

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZBERNÝ DVOR - UHROVEC

Objekt: SO-08 VNÚTROAREÁLOVÉ ROZVODY ÚŽITKOVEJ VODY

UPOZORNENIE: DO JEDNOTKOVÝCH CIEN ZAKALKULOVAŤ VŠETKY OBSTARÁVACIE NÁKLADY A PRESUNY HMÔT !!!

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
0	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,560		
			72*0,8*0,6		34,560		
0	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	8,640		
		odvoz	8,64		8,640		
0	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	25,920		
			34,56-8,64		25,920		
0	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,640		
		obsyp	0,6*0,2*72		8,640		
0	583	5833114700	Kamenivo ťažené drobné 0-2 un	t	14,429		
			8,64 * 1,67		14,429		
		4	Vodorovné konštrukcie				
0	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,320		
			72*0,1*0,6		4,320		
		8	Rúrové vedenie				
0	271	871151121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 25 mm	m	72,000		
0	286	2861117900	Rúrka novodurová tahaná RPE 25x4,2 mm	kg	73,440		
			72 * 1,02		73,440		
0	271	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000		
			2		2,000		
0	551	5511185500	Ventil k vodovodným armatúram záhradný KE 522 A 3/4"	ks	1,010		
			1 * 1,01		1,010		
0	426	4266250000	Ponorné čerpadlo s tlakovou nádobou a príslušenstvom	ks	1,010		
			1 * 1,01		1,010		
0	551	5511083700	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 83 E 3/4"	ks	1,010		
			1 * 1,01		1,010		

Celkom